
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/444/23 

RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

sąsiedzkie oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, a także trybu 

ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn.zm.), w związku z art. 17 ust. 1 pkt 11, ust. 2 pkt. 2a,  art. 50 ust. 1a,  ust. 3a-4b,  ust. 6-6b,  

art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023 r. poz. 901 z późn.zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze sąsiedzkie oraz 

szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, a także trybu ich pobierania stanowiące 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 roku. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

Marek Kowalczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 28 lutego 2024 r.

Poz. 681



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 681



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 681



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 681


		2024-02-28T14:35:29+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




